
Uchwała Nr XXXIV/165/2010
Rady Gminy Solec - Zdrój

z dnia 11 stycznia 2010  roku

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

       Na podstawie Art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. c i Art. 58, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), 
Art. 82, ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych(Dz. U. z  Nr 
249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami)

       Rada Gminy Solec Zdrój uchwala co następuje:

§ 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę przez Gminę Solec Zdrój w  wysokości 
       10.153.399,64 złotych (Słownie Dziesięć milionów sto  pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta 
       dziewięćdziesiąt dziewięć 64/100złotych złotych) na  realizację zadania pod 
       nazwą:„Rozbudowa i przebudowa systemu wodno - kanalizacyjnego Gminy Solec – 
       Zdrój   i Pacanów ” 

            1.    W 2010 roku kwota 4.529.608,54 złotych
2.    W 2011 roku kwota 2.794.482,15 złotych
3.  W 2012 roku kwota 2.829.308,95 złotych

       w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach 
§ 2.  Pożyczka , o której mowa w § 1 zostanie spłacona z dochodów  własnych Gminy  
        pochodzących z tytułu podatków i opłat  w latach następnych.
§ 3. Zabezpieczenie zaciąganej pożyczki stanowić będzie „weksel in blanco”.
§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII/152/2009 Rady Gminy z dnia 27 listopada 2009 roku.
§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Solec Zdrój.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem .

                                                                                        Przewodniczący Rady

                                                                                        Zenobiusz Kowlaczyk


